DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000274 Estado da Bahia - quarta-feira, 28 de dezembro de 2022 Ano 6

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 017 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2022 - Exonera todos os funcionários comissionados e contratados desta Câmara Municipal

e dá outras providencias.

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 001
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E5F7B54AFFF7193ECD6883581BA66B5B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000274 Estado da Bahia - quarta-feira, 28 de dezembro de 2022 Ano 6

Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº: 63.180.038/0001-03

Câmara Municipal de Vereadores
Rua Gabriel Dantas Novaes – S/N – Centro - Manoel Vitorino – Bahia CEP:45.240-000

Telefone: (73)35492255                                                                                                                                  1

        Portaria N°017 de 28 de dezembro de 2022

Exonera todos os funcionários comissionados e

contratados desta Câmara Municipal e dá outras

providencias.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1° - Ficam exonerados todos os funcionários comissionados e contratados da Câmara
Municipal de Manoel Vitorino.

 Art.2° - Esta Portaria tem efeitos legais, a partir das 23h e 59 minutos de 31 de
dezembro de 2022.

Art.3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Manoel Vitorino, em 28 de dezembro
de 2022.

..

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E5F7B54AFFF7193ECD6883581BA66B5B

		2022-12-28T12:00:28-0300